

Dan Fugt Denmark ApS

Hylkedamvej 75
5591 Gelsted
CVR-nr. 32449832

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Jens Bjerggaard Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dan Fugt Denmark ApS
Hylkedamvej 75
5591 Gelsted

CVR-nr.: 32449832

Stiftet: 15.09.2009

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jens Bjerggaard Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og fremstilling af befugtningsanlæg til industrielt brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 760 t.kr. mod 392 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169 t.kr. mod (1.126) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil kunne generere overskud i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		760.249	392.147
Personaleomkostninger	1	(398.145)	(376.929)
Af- og nedskrivninger		<u>(57.483)</u>	<u>(61.793)</u>
Driftsresultat		304.621	(46.575)
Andre finansielle indtægter	2	11.828	26.526
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(1.000.000)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(69.929)</u>	<u>(136.429)</u>
Resultat før skat		246.520	(1.156.478)
Skat af årets resultat	4	<u>(77.380)</u>	<u>29.982</u>
Årets resultat		<u>169.140</u>	<u>(1.126.496)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>169.140</u>	<u>(1.126.496)</u>
		<u>169.140</u>	<u>(1.126.496)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		27.500	37.500
Immaterielle anlægsaktiver	5	27.500	37.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.953	147.436
Materielle anlægsaktiver	6	99.953	147.436
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		15.800	15.800
Finansielle anlægsaktiver	7	15.800	15.800
Anlægsaktiver		143.253	200.736
Råvarer og hjælpematerialer		2.061.709	2.581.828
Forudbetalinger for varer		18.116	168.367
Varebeholdninger		2.079.825	2.750.195
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.990	150.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.099.274	1.221.976
Udskudt skat		0	19.020
Periodeafgrænsningsposter		13.142	26.746
Tilgodehavender		1.280.406	1.418.478
Likvide beholdninger		735.697	134.566
Omsætningsaktiver		4.095.928	4.303.239
Aktiver		4.239.181	4.503.975

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.416.084	2.246.944
Egenkapital		2.541.084	2.371.944
Udskudt skat		5.441	0
Hensatte forpligtelser		5.441	0
Bankgæld		12.211	29.072
Langfristede gældsforpligtelser	8	12.211	29.072
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	17.150	17.000
Bankgæld		615	232.133
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.037	203.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.910	226.586
Gæld til tilknyttede virksomheder		746.006	768.487
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		558.812	501.953
Skyldig selskabsskat		56.949	0
Anden gæld		254.966	153.655
Kortfristede gældsforpligtelser		1.680.445	2.102.959
Gældsforpligtelser		1.692.656	2.132.031
Passiver		4.239.181	4.503.975
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.246.944	2.371.944
Årets resultat	0	169.140	169.140
Egenkapital ultimo	125.000	2.416.084	2.541.084

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	386.610	368.478
Andre omkostninger til social sikring	3.619	3.895
Andre personaleomkostninger	7.916	4.556
	398.145	376.929
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	26.420
Valutakursreguleringer	11.828	1
Øvrige finansielle indtægter	0	105
	11.828	26.526
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	38.259	67.826
Renteomkostninger i øvrigt	30.010	58.328
Øvrige finansielle omkostninger	1.660	10.275
	69.929	136.429
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	52.919	0
Ændring af udskudt skat	24.461	(32.027)
Effekt af ændrede skattesatser	0	2.045
	77.380	(29.982)

Noter

	Goodwill kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Af- og nedskrivninger primo	(62.500)
Årets afskrivninger	(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(72.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.500
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	397.578
Kostpris ultimo	397.578
Af- og nedskrivninger primo	(250.142)
Årets afskrivninger	(47.483)
Af- og nedskrivninger ultimo	(297.625)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	99.953

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.142.856	15.800
Kostpris ultimo	1.142.856	15.800
Nedskrivninger primo	(1.142.856)	0
Nedskrivninger ultimo	(1.142.856)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	15.800

Det er datterselskabets regnskabstal for regnskabsåret 2014/15, der er indsat nedenstående. Regnskabet for 2015/16 foreligger endnu ikke.

	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Dan Fugt Deutschland GmbH	100,0	(2.263.315)	(228.139)

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	17.150	17.000	12.211
	17.150	17.000	12.211

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JK Lunge Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 200 t.kr. i selskabets bil, bogført værdi 77 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 1 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill: 28 t.kr., andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 100 t.kr., varebeholdning: 2.062 kr. samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser: 168 t.kr.

11. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

JK Lunge Holding ApS, Odense ejer alle anparterne i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
